DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
LITERATURA COMO INSTRUMENTO FACILITADOR PARA A PRÁTICA DE LEITURA de
autoria de FRANCISCO ALVES CORDEIRO NETO, GERALDINO BARBOSA ALVES, foi
publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9962

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9962